[image: image1.png]

Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre
Plenário Arno Bottermund

Gabinete da Presidência
REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 42, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021.
Extingue o cargo de Fiscal Ambiental de quadro de cargos e salários do município de Arroio do Padre.
Art. 1º A presente Lei extingue do quadro de cargos e salários do município de Arroio do Padre fixado pela Lei Municipal nº 961, de 30 de outubro de 2009 e alterações posteriores, o cargo de Fiscal Ambiental.
Art. 2º Fica extinto o cargo de Fiscal Ambiental do quadro de cargos e salários constantes na Lei Municipal nº 961, de 30 de outubro de 2009 e alterações posteriores, conforme descrito abaixo:
	Denominação da Categoria Funcional
	Nº de Cargos
	Código / carga horária

	Fiscal Ambiental
	01
	SE 44 - 12

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
      Sala de Sessões, 01 de março de 2021.

Autógrafo:

                                  ___________________________________
Deoclécio Vinston Lerm
Presidente da Câmara de Vereadores